
10 月 2 日（月）棚卸に伴う半日休業のお知らせ 

 

株式会社ビクセンは、棚卸に伴い「2023 年 10 月 2 日（月）12:00 より」半日休業といたしま

す。 

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

＜ビクセン本社ならびにショールーム＞ 

10 月 2 日（月）12:00 より、半日休業といたします。 

 

＜カスタマーサポートの対応＞ 

◆電話でのお問合せ 

10 月 2 日（月）12:00 より、電話でのお問合せは半日休業といたします。 

 

◆メールフォームでのお問合せ 

平常通り 24 時間承っておりますが、10 月 2 日（月）午後にいただいたお問合せにつきまし

ては、10 月 3 日（火）より順次対応いたします。 

 

 メールフォームはこちら https://www.vixen.co.jp/contact/mail/ 

 

◆カタログ請求（Web カタログ・カタログ請求フォーム） 

平常通り 24 時間承っておりますが、10 月 2 日（月）にいただいたご請求につきましては、

10 月 3 日（火）より順次対応いたします。 

 

 カタログ請求はこちら https://www.vixen.co.jp/catalog/ 

 

※メールフォームの返信ならびにカタログの発送につきましては、状況により対応が遅延

する場合もございますので、あらかじめご了承ください。 


